



UNIwersytet
Warszawski

Biuro Prasowe

11.07.2016

WOLNE MIEJSCA W SZKOLE EDUKACJI

Są jeszcze wolne miejsca w Szkole Edukacji. Trwa nabór na bezpłatne, dzienne studia podyplomowe dla przyszłych nauczycieli matematyki i języka polskiego.

Studia podyplomowe w Szkole Edukacji Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności i Uniwersytetu Warszawskiego to propozycja dla absolwentów matematyki i filologii polskiej. Skorzystać z niej mogą nie tylko osoby, które właśnie odebrały dyplom, lecz także początkujący nauczyciele i ci, którzy dotychczas pracowali w innych zawodach lub powracają na rynek pracy. Możliwe jest również łączenie zajęć w Szkole Edukacji ze studiami doktoranckimi.

www.szkoledukacji.pl/rekrutacja

Wspólnie z Columbia University

W każdym etapie powstawania Szkoły Edukacji brali udział eksperci Kolegium Nauczycielskiego Uniwersytetu Columbia (Teachers College, Columbia University) – jednego z najlepszych na świecie ośrodków kształcenia nauczycieli. Wykładowcy Teachers Collage będą też prowadzić gościnne zajęcia w SE.

Czym jeszcze studia w Szkole Edukacji różnią się od studiów nauczycielskich? Po pierwsze to roczne studia podyplomowe, które prowadzone są w trybie dziennym. Ich integralną częścią są codzienne praktyki w szkołach, na różnych szczeblach edukacji oraz zajęcia na Uniwersytecie Warszawskim.

Po drugie, każdy student będzie pod indywidualną opieką tutora – nauczyciela akademickiego prowadzącego zajęcia w Szkole Edukacji. Poza tym, podczas zajęć w szkole, studentowi będzie towarzyszyć mentor – nauczyciel języka polskiego lub matematyki.

Studia dają możliwość nie tylko zdobycia kwalifikacji nauczycielskich absolwentom, ale też doskonalenia kwalifikacji początkującym nauczycielom.

Studenci mogą skorzystać z indywidualnie dobranego programu stypendialnego oraz w razie potrzeby miejsca w akademiku Uniwersytetu Warszawskiego.

Dodatkowe pytania?

Czy można aplikować przed obroną pracy magisterskiej, ile wynosi stypendium, czy możliwe jest łączenie studiów w Szkole Edukacji z pracą? Odpowiedzi na te i wiele innych pytań można znaleźć na stronie Szkoły Edukacji.

www.szkoledukacji.pl